lI-Fond Malti tal-Ktieb 2024 — Rendikont bagitarju
Malta Book Fund 2024 - Budget breakdown

Isem I-Applikant / Name of Applicant

Kunjom |-Applikant / Surname of Applicant

Isem il-Kumpanija (jekk applikabbli) / Company Name (if applicable)

Titlu u deskrizzjoni gasira tal-progett / Title and short project description

L-ammont li ged tapplika ghalih (fl-Ewro) / Total amount being applied for (in EUR)

Niddikjara li din I-informazzjoni hi veritiera u fl-intier taghha / I hereby declare that the
information provided is true and complete.

Id-data tas-sottomissjoni / Date of submission:

Firma / Signature

Jekk joghgbok dahhal id-dhul u l-ispejjez imbassra fit-tabella tar-rendikont bagitarju
t’hawn taht, mirfudin mill-istimi rispettivi fil-fazi tal-applikazzjoni. Imla biss I-entrati
rilevanti li ghandhom x'jagsmu mal-ghotja specifika li applikajt ghaliha. L-ammonti
mdahhla jridu jinkludu I-VAT diga.

Please fill out the forecast income and expenditure budget breakdown table below,
supported by respective quotations at application stage. Fill in relevant entries only
pertaining to specific grant applied for. Amounts listed here should be already VAT
included.



L-GHOTJA LI QED TAPPLIKA GHALIHA /
BOOK FUND GRANT APPLIED FOR

Stampar/Printing
Ricerka/Research |
Kitba/Writing |
Editjar/Editing |
Dokumentazzjoni/
Documentation
lllustrazzjoni/lllustration |
Grafika/Artwork |

Rati tat-Traduzzjoni/Translation
rates

Dizinn Grafiku/Graphic design |
Marketing |

Spejjez relatati mal-akkwist tad-
drittijiet biex tippubblika I-
progett barra minn Malta (ghal
ghotjiet ta’ esportazzjoni
letterarja) // Expenses related to
the acquisition of rights to
publish the project abroad (for
export fund projects)

Hlas tal-awtur u/jew ricerkatur/
Author and/or researcher
payments

Hlas tat-tradutrur/Translator/s’
fees

Qari tal-provi/Proofreading
Hlas ghal agenti barranin/
Foreign agents’ fees
SPIZA TOTALI/TOTAL
EXPENSES

TBASSIR
(IMMARKA LI HU RELEVANTI U
EHMEZ L-ISTIMI)

Forecast

(please tick as relevant and attach
quotes)

€0
€0
€0
€0
€0

€0
€0
€0

€0
€0

€0

€0

€0
€0

€0

FINALI

(IMMARKA R-RELEVANTI U EHMEZ IL-
FATTURI/IRCEVUTI

Actuals

(please tick as relevant and attach
INVOICES/receipts)

€0

€0
€0
€0
€0
€0

€0
€0
€0

€0
€0

€0

€0

€0
€0

€0

Nota 1: Mhux kull kategorija trid
timtela. Imla biss il-kategoriji li
jghoddu ghall-fond li ged tapplika
ghalih. Biex tkun taf liema
kategoriji jghoddu hares lgjn ir-
regolamenti.

Note 1: Not all categories need
to be filled up. Fill only the
relevant ones that apply for
your book fund strand. Look at
the strand regulations for more
information.




Note 2: The column “Actuals”
needs to be filled after one gets
the funding and publishes the

Nota 2: II-kolonna “Finali” timtela
biss jekk tiehu I-fond u
tippubblika I-ktieb. Inti u tapplika

ghall-fondi trid timla biss il-
kolonna “Tbassir”.

Nota 3: Zomm dar-rendikont
bagitarju, ghax jekk tiehu I-fond
tkun trid tkompli timlieh bic-¢ifri
‘FINALI" meta tissottometti |-
progett ippubblikat.

project. At application stage
you are required to fill column
“Forecast” only.

Note 3: Keep this budget
breakdown because if you are
awarded the fund you would
need to fill the ‘ACTUALS’
column when submitting your
published project.



